
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
 Č.j.: RO-9/2023-209 ze dne: 07.11.2024

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ v souladu 
s ustanovením § 35 odst. 2 zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí 
(katastrální zákon), ve znění pozdějších předpisů (dale jen “katastrální zákon”)

v y z ý v á,

aby se katastrálnímu úřadu přihlásila osoba, která je v katastru nemovitostí evidovaná 
jako osoba oprávněná z věcného břemene, jehož zápis byl do katastru převzat 
z bývalé pozemkové knihy, zemských desek nebo železniční knihy, která je v katastru 
zapsána s údaji neumožňujícími její dostatečnou identifikaci: 

jméno a příjmení / název věcné břemeno evidované k
Choděrová Božena právo pachtovní p.č. 963 k.ú. Zápy
Kalfus Josef požívání p.č. 589/10, 937 

k.ú. Zápy
Kulíková Marie právo doživotního požívání p.č. 670 k.ú. Zápy
Šotlík František právo pachtovní p.č. 879 k.ú. Zápy
Šotlíková Marie právo pachtovní p.č. 879 k.ú. Zápy

Přihlášení je podle ustanovení § 35 odst. 2 katastrálního zákona možné do 1 roku 
od zveřejnění této výzvy.

Vlastník zatížené nemovitosti katastrálnímu úřadu sdělil, že toto věcné břemeno není 
již více než 10 let vykonáváno. Nepřihlásí-li se dotčená osoba do 1 roku 
od zveřejnění této výzvy, má se podle § 35 odst. 2 katastrálního zákona za to, 
že věcné břemeno se promlčelo, a katastrální úřad provede z úřední povinnosti jeho 
výmaz z katastru.

......................................................
Ing.Kateřina Bartošková
vedoucí oddělení obnovy a revize 
KN

Vyvěšeno dne:


		2024-11-07T13:50:57+0100
	Ing. Kateřina Bartošková




